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Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Халк Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993162028 и седиште на ул. Св.Кирил и Методиј бр.54, засновано на извршната исправа Нотарски акт/Изјава за регулирање на правата и обврските на потписниците на меница ОДУ бр.898/18 од 25.10.2018 година на Нотар Фатмир Ајрули, Скопје, против должникот/трасант-акцептант Друштво за трговија и услуги ДИЕЛ-ДОН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4080018575939, ЕМБС 7299362 и седиште на ул.Кеј 13-ти Ноември бр.1 ГТЦ-Анекс3/локал 0481 Центар, и должникот/авалист Агрон Хаљими од Скопје со живеалиште на ул.10 бр.5, Арачиново, за спроведување на извршување во вредност од 212.843,87 евра, на ден 04.08.2025 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора повторена продажба со усно јавно наддавање на следниот подвижен предмет:

1.Метална конструкција-тенда, која е составена од следните елементи:

-подвижна пергола (настрешница) алуминиумска со платно и вградени лед светла,  на две води, поставена на метална конструкција, производител VERA, со димензии 12m x 8,5m;

-вертикално подвижни застаклени прозори со алуминиумски рамки, боја антрацит, со димензии 3m x 3m x 3m, количина 10;

-вертикално подвижни застаклени прозори со алуминиумски рамки, боја антрацит, со димензии 2m x 3m x 3m, количина 4;

-еднокрилни застаклени алуминиумски врати, боја антрацит, димнези 1m x 2,2m, количина 2;
сопственост на должникот/трасант-акцептант Друштво за трговија и услуги ДИЕЛ-ДОН ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4080018575939, ЕМБС 7299362 и седиште на ул.Кеј 13-ти Ноември бр.1 ГТЦ-Анекс3/локал 0481 Центар.

Опремата наведена под реден број 1 од овој Заклучок, а согласно член 110 став 2 од Законот за извршување се продава со вредност од 22.620,00 евра, во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто повторено усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на член 103, 104 и 105 од Законот за извршување), И.бр.919/23 од 28.11.2023 година на извршител Васко Блажевски и Забелешка (врз основа на член 105 од Законот за извршување), И.бр.921/23 од 25.03.2025 година на извршител Васко Блажевски.
Продажбата ќе се одржи на ден 03.09.2025 година (среда) во 12:00 часот  во просториите на Извршител Васко Блажевски, бул.Митрополит Теодосиј Гологанов бр.37/3-18 (приземје).

На јавното наддавање за подвижниот предмет под реден број 1 можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет, односно 2.262,00 eвра, во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ. 

НАПОМЕНА: Уплатата на име гаранција за учество во јавното наддавање да се изврши најдоцна до 02.09.2025 година (вторник).

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.200003124543331 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број МК5080017506635.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на ул.Кеј 13-ти Ноември бр.1, во Градски трговски центар Скопје на приземје, на партерот од внатрешната страна пред деловниот простор запишан на имотен лист бр.48028 КО Центар 1-локал број 431 и галерија 550.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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